


01133 – NOODLE WINGS RAMEN 2.4KG

	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left;">Nutrition Facts</th> </tr> <tr> <th colspan="2" style="text-align: left;">Valeur nutritive</th> </tr> <tr> <td colspan="2">Serving Size about 1 cup (100 g)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Portion environ 1 tasse (100g)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Servings Per Container 24</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Portions par contenant 24</td> </tr> <tr> <th style="text-align: left;">Amount</th> <th style="text-align: right;">% Daily Value</th> </tr> <tr> <th style="text-align: left;">Teneur</th> <th style="text-align: right;">% valeur quotidienne</th> </tr> <tr> <td colspan="2">Calories / Calories 290</td> </tr> <tr> <td>Fat / Lipides 2.5 g</td> <td style="text-align: right;">4%</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Saturated / saturés 0.5 g</td> <td style="text-align: right;">3%</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">+ Trans / trans 0 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cholesterol / Cholestérol 50 mg</td> </tr> <tr> <td>Sodium / Sodium 270 mg</td> <td style="text-align: right;">11%</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate / Glucides 51 g</td> <td style="text-align: right;">17%</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Fibre / Fibres 2 g</td> <td style="text-align: right;">8%</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Sugars / Sucres 0 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Protein / Protéines 14 g</td> </tr> <tr> <td>Vitamin A / Vitamine A</td> <td style="text-align: right;">2%</td> </tr> <tr> <td>Vitamin C / Vitamine C</td> <td style="text-align: right;">0%</td> </tr> <tr> <td>Calcium / Calcium</td> <td style="text-align: right;">2%</td> </tr> <tr> <td>Iron / Fer</td> <td style="text-align: right;">30%</td> </tr> </table>	Nutrition Facts		Valeur nutritive		Serving Size about 1 cup (100 g)		Portion environ 1 tasse (100g)		Servings Per Container 24		Portions par contenant 24		Amount	% Daily Value	Teneur	% valeur quotidienne	Calories / Calories 290		Fat / Lipides 2.5 g	4%	Saturated / saturés 0.5 g	3%	+ Trans / trans 0 g		Cholesterol / Cholestérol 50 mg		Sodium / Sodium 270 mg	11%	Carbohydrate / Glucides 51 g	17%	Fibre / Fibres 2 g	8%	Sugars / Sucres 0 g		Protein / Protéines 14 g		Vitamin A / Vitamine A	2%	Vitamin C / Vitamine C	0%	Calcium / Calcium	2%	Iron / Fer	30%
Nutrition Facts																																													
Valeur nutritive																																													
Serving Size about 1 cup (100 g)																																													
Portion environ 1 tasse (100g)																																													
Servings Per Container 24																																													
Portions par contenant 24																																													
Amount	% Daily Value																																												
Teneur	% valeur quotidienne																																												
Calories / Calories 290																																													
Fat / Lipides 2.5 g	4%																																												
Saturated / saturés 0.5 g	3%																																												
+ Trans / trans 0 g																																													
Cholesterol / Cholestérol 50 mg																																													
Sodium / Sodium 270 mg	11%																																												
Carbohydrate / Glucides 51 g	17%																																												
Fibre / Fibres 2 g	8%																																												
Sugars / Sucres 0 g																																													
Protein / Protéines 14 g																																													
Vitamin A / Vitamine A	2%																																												
Vitamin C / Vitamine C	0%																																												
Calcium / Calcium	2%																																												
Iron / Fer	30%																																												

Product Overview

Product Name	Ramen Noodles		
Wing's Product Code	01133		
Pack Size	2.4 kg (24 portions)		
Pallet Configuration	Tier: 17 cases/layer Height: 10 cases high Total: 170 cases/pallet		
UPC	68761011338	SCC	10068761011335
Production Location(s)	Toronto		
Ingredients	Enriched wheat flour, water, liquid whole egg and/or liquid egg white, wheat gluten, wheat starch and/or corn starch and/or modified corn starch, salt sodium bicarbonate, potassium carbonate, colour.		
Allergen Information	Contains: Wheat, Egg		
Product Care	Keep Frozen		
Shelf Life	1 year at recommended conditions Refrigerated (0°C-4°C): 2-5 days unopened (depending on storage conditions).		

Prepared/Revised By:	Approved By	Date Printed	Document Location:
R&D Manager	Director of Production & QS	Oct 06 2020	Y:\Spec Sheets\Customer Spec.docm